



PLUNGĖS APYLINKĖS TEISMAS

Biudžetinė įstaiga, Laisvės al. 4, Plungė LT-90122, tel. (8 448) 71 964, faks: (8 448) 42 584, el. paštas plunges.apylinkes@teismas.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191447033.

Nacionalinės teisimų administracijos Vidaus audito skyriui

PAŽŪMA APIE KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ (DARBŲ) VYKDYMĄ 2017-07-01 – 2018-06-30 LAIKOTARPIU

2018-10-29 Nr. **6P-364**
Plungė

Eil. Nr.	Priemonės (darbai)	Atsakingi vykdytojai	Vertinimo kriterijai	Įvykdymo laikotarpis	Įrašai apie priemonių (darbų) vykdymą
1	2	3	4	5	6
1.	Plungės rajono apylinkės teismo antikorupcinės programos įgyvendinimo priemonių planas 2017-2018 metams, patvirtintas Plungės rajono apylinkės teismo pirmininko 2016-12-27 įsakymu Nr. V-97				
1.1.	Užtikrinti naudojamoms valstybės ar tarnybos paslapų sudarančios informacijos valdymo vertinimą, veiklos reglamentavimą bei nustatytas kontrolės procedūras.	Antikorupcinė komisija	Įvertintas valstybės ar tarnybos paslapų sudarančios informacijos valdymas, veiklos reglamentavimas, kontrolės procedūrų užtikrinimo įgyvendinimas.	2017-2018 m.	Antikorupciniu požiūriu vertintas naudojamos valstybės ar tarnybos paslapų sudarančios informacijos valdymas, veiklos reglamentavimas bei nustatytos kontrolės procedūros. Kaip ir praėjusiais analizuotais laikotarpiais, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamento planinių patikrinimų dėl teisės aktų, reglamentuojančių išslaptintos informacijos apsaugą, reikalavimų įgyvendinimo išvadas ir toliau buvo šalinami išvados nurodyti trūkumai. Atsižvelgiant į tai, kad pagal teisės aktų, reglamentuojančių išslaptintos informacijos apsaugą, reikalavimus administracinėje saugumo zonoje gali būti dirbama ir saugoma tik išslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“, į tai, kad Plungės apylinkės teismo patikrinimo darbai su išslaptinta informacija patenka į

				administracinę saugumo zoną, todėl šiuo metu ji pritaikoma reikalavimams darbui su išlapiama informacija, žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“. Tai pat atsizvelgiant į tai, kad nuo 2018 m. sausio 1 d., įgyvendinus teismų reformą, prie Plungės rajono apylinkės teismo prijungtas Kretingos rajono apylinkės teismas, Skuodo rajono apylinkės teismas, Palangos miesto apylinkės teismas ir visi jie sudaro Plungės apylinkės teismą, yra iš esmės peržiūrėti ir pagal atitinkamus poreikius keičiami teismo teisės aktai, reglamentuojantys išlapiintos informacijos apsaugą.
--	--	--	--	--

Komisijos pirmininke

teisėja Aldona Burbienė

Komisijos nariai:

teisėjo padėjėjas Dainius Gecevičius

teisėjo padėjėja Lina Buterlevičienė

teisėjo padėjėjas Rolandas Gyvis

SUDERINTA

Teismo pirmininkas

Erikas Jurgutis

2018-10-29